
　 拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社病理・細胞診検査システム導入に伴う検査報告書の変更 についてご案内させて                                                                 

いただきます。 従来、依頼書兼報告書としての様式でしたが、依頼書部分の検体材料、臨床                                                                   

所見、図を転写し、専用報告書と致します。（別紙参照）

なお、依頼書につきましては従来同様です。必要事項ご記入のうえ検体と共にご提出下さい。

誠に恐縮ではありますが、弊社事情をご賢察のうえ何卒ご了承の程お願い申し上げます。

実施日　　　　　２００７年　３月 １５日（木）  受付分より

検査項目 病理組織検査および細胞診検査

記

注）上記新報告書対応は旧報告書との運用が一時重複します。報告書様式が新旧同一となら

ない場合もございますが、何卒ご了解お願い申し上げます。

19-01　K M L   INFORMATION

＜ 病理組織検査および細胞診検査報告書変更のお知らせ ＞

敬具

　　　京浜予防医学研究所



 
《 細胞診検査報告書変更 》 

      新                         旧 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

《 病理組織検査報告書変更 》 
      新                         旧 

 




